

Płock, dnia 06 grudnia 2012 roku

PZOZ/DZP/382/21PN/12

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Wykonanie sieci teleinformatycznej w części pasywnej i aktywnej oraz budowa bezpiecznego połączenia pomiędzy Szpitalem Świętej Trójcy w Płocku (Oddziałem PZOZ), a Przychodniami (Placówkami PZOZ), realizowanego w ramach projektu: „Kompleksowa informatyzacja Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej dzięki budowie infrastruktury teleinformatycznej oraz platform elektronicznych, zwiększeniu poziomu wykorzystania technologii TIK oraz wdrożeniu zintegrowanego systemu zarządzania”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza”, Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013”**

.....

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1

W projekcie sieci brak jest uprawnień osób opracowujących projekt - czy z punktu widzenia prawa budowlanego projekt jest ważny? W dokumentacji brak jest oświadczenia projektanta o kompletności opracowania.

Odpowiedź: W odniesieniu do Rozdziału 4 Art. 29.2-1) „Ustawa – Prawo budowlane” roboty nie wymagają pozwolenia na budowę, a co za tym idzie nie wymagają projektanta posiadającego stosowne uprawnienia budowlane. Ponadto, instalacja nie jest częścią instalacji bezpieczeństwa budynku, tj. SAP, DSO, tylko wewnętrzną instalacją teleinformatyczną, która nie będzie bezpośrednio odpowiedzialna za bezpieczeństwo obiektu.

Pytanie Nr 2

W SIWZ punkt 11.1.3 Zamawiający wymaga aby osoby wykonujące prace posiadały szereg uprawnień i certyfikatów - proszę o wskazanie podstawy prawnej na podstawie której Zamawiający stawia takie wymogi w świetle przepisów dotyczących dokumentów jakich może żądać Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

W projekcie na stronie 4 jest zapis: „Patchpanel - panek krosowniczy .. Z łączówkami KRONE" Proszę wyjaśnić o jaki typ łączówek KRONE chodzi?

Odpowiedź: Należy zastosować patchpanel ze złączami/kontaktami szczelinowymi LSA lub LSA-PLUS lub równoważne.

Pytanie Nr 4

Proszę o podanie typu włókien światłowodowych wielomodowych. Jest to ważne z uwagi na projektowaną przepustowość sieci.

Odpowiedź: Należy zastosować kabel wielomodowy 50/125nm klasy OM3.

Pytanie Nr 5

Proszę o wskazanie poprawnych parametrów kabli FTP, w opisie na str. 8 mamy zapis FTP 4x2x0,5 mm², w zestawieniu materiałów jest FTP 4x2x0,6 mm². Która wartość jest poprawna?

Odpowiedź: Poprawna jest wartość: FTP 4x2x0,5 mm².

Pytanie Nr 6

Proszę o wskazanie na rzutach budynków wielkości kanałów instalacyjnych w których. prowadzone będzie okablowanie. Projekt podaje zapisy ogólne, które nie są jednoznaczne z uwagi na wycenę prac jak również przyszłą realizację. Podobnie wygląda sprawa prowadzenia instalacji pod tynkiem - proszę o wskazanie na rysunkach pomieszczeń, gdzie Zamawiający wymaga aby instalacja była podtynkowa. Czy w tych pomieszczeniach ściany są wykończone płytkami ceramicznymi (które trzeba odtworzyć po wykuciu bruzd) lub innymi materiałami (np .. folie)

Odpowiedź: Zamawiający zaleca wizję lokalną zgodnie z punktem 20.3 SIWZ.

Pytanie Nr 7

Proszę o uzupełnienie projektu o niezbędne opracowanie dotyczące instalacji w serwerowni.

Brak projektu dotyczącego:

- a.) podłogi technicznej - brak rzutu pomieszczenia z pokazaniem wielości pochylni,
- b.) Instalacji gaszenia gazem - brak projektu - Zamawiający powinien przedstawić kompletną dokumentację pozwalającą na wykonanie instalacji, Przetarg - jak zapisano w tytule
- c.) postępowania - dotyczy wykonania a nie zaprojektowania i wykonania instalacji. Tego typu instalacja powinna być opracowana przez uprawnionego projektanta, dodatkowo wymaga uzgodnienia instalacji gaszenia gazem z rzeczoznawcą ds. pożarowych,
- d.) Instalacja SSWiN - brak projektu. - proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o niezbędne dane projektowe, pozwalające wycenić i zrealizować instalacje opracowane przez uprawnionego projektanta.

Odpowiedź:

- a) Należy przyjąć standardowe wymiary pochylni na podstawie obmiarów oraz po wizji lokalnej. Po wykonaniu zadania Wykonawca przedstawi dokumentację powykonawczą.
- b) Z uwagi na wiele typów instalacji gaszenia dostępnych na rynku Zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnego systemu posiadającego wszelkie atesty i dopuszczenia do eksploatacji. Wykonawca dostarczy szczegółowy kosztorys instalacji gaszenia w załączniku do oferty. System przedstawiony w kosztorysie powinien być zgodny z odpowiednimi przepisami.
- c) J.w.
- d) Informacje zawarte w opisie wystarczająco opisują zestawienie elementów systemu. Po wykonaniu instalacji Wykonawca przedstawi dokumentację powykonawczą.

Pytanie Nr 8

Jakie parametry powinien posiadać sejf z zamkiem szyfrowym - dokumentacja nie podaje żadnych danych dotyczących tej dostawy.

Odpowiedź: Wymagane progowe parametry techniczne sejfu:

- Sejf z zamkiem elektronicznym na nośniki magnetyczne
- Minimalna pojemność to 18 Litrów.

Wymagania zgodne z normami:

- Atest przeciwwłamaniowy zgodny z normą europejską EN 1143-1 (klasa I odporności na włamanie).
- Atest ognioodporności zgodny z normą EN 1047-1 w klasie 60P (60 minut odporności ogniowej).
- Wkładka na nośniki danych spełnia atest ognioodporności zgodny z normą EN 1047-1 w klasie S60 DIS (60 minut odporności ogniowej) dla CD/DVD, kaset DAT, DTL/LTO, dyski 3.5" oraz zgodna z klasą ognioodporności 60 Diskette wg. NT Fire 017 dla nośników magnetycznych i optycznych.

Pytanie Nr 9

Projekt nie zawiera danych dotyczących instalacji elektrycznych zasilania i uziemienia szaf GPO i PPO - skąd (z jakich rozdzielni) należy je zasilić, gdzie doprowadzić przewody uziemiające? Proszę o uzupełnienie dokumentacji o niezbędne dane pozwalające poprawnie wycenić i wykonać instalację.

Odpowiedź: Zamawiający zaleca wizję lokalną zgodnie z punktem 20.3 SIWZ.

Pytanie Nr 10

Instalacja telewizji dozorowej - w projekcie brak jest danych dotyczących instalacji elektrycznej do zasilania urządzeń - skąd (z jakich rozdzielni) należy je zasilić, Proszę o uzupełnienie dokumentacji o niezbędne dane pozwalające poprawnie wycenić i wykonać instalację.

Odpowiedź: Zamawiający zaleca wizję lokalną zgodnie z punktem 20.3 SIWZ.

Pytanie Nr 11

W projekcie nie pokazano podziału budynków na strefy pożarowe. Zamawiający wymaga zabezpieczenia przejść kabli przez strefy masami pożarowymi, Proszę o uzupełnienie dokumentacji o niezbędne dane pozwalające poprawnie wycenić i wykonać instalację.

Odpowiedź: Zamawiający zaleca wizję lokalną zgodnie z punktem 20.3 SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

z dnia 06 grudnia 2012 roku

PZOZ/DZP/382/21PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy